
MZ-Catering - Mario Zinnecker
Bruchweg 34
38822 Emersleben

Anmeldebogen für Veranstaltungen 2026

Wir möchten an folgenden Veranstaltungen teilnehmen und bitten um die 
Zusendung des Vertrages:

(bitte ankreuzen und die Rückseite ausfüllen)
⃝ 30.04.2026 Walpurgisnacht Thale

⃝ 22.05.-24.05.26 Königstage Quedlinburg

⃝ 30.05.26 Brauereifest Wernigerode

⃝ 31.07.26 Matthias Reim Konzert Aschersleben

⃝ 01.08.2026 Alex Christensen Konzert Aschersleben

⃝ Pyro Games F60 Lichterfeld

⃝ Pyro Games Magdeburg

⃝ ASCANIA-Pferdefestival Aschersleben

⃝ 21.08.2026 Forced to Mode Konzert Goslar

⃝ Santiano Konzert Goslar

⃝ Till Brönner Konzert Goslar

⃝ 22.08.2026 Pyro Games Soltau

⃝ 05.09.2026 MDR Harz Open Air Wernigerode

⃝ Pyro Games Rüdersdorf

⃝ Pyro Games Chemnitz

(Änderungen vorbehalten!)

(Anmeldebogen bitte ausgefüllt zurücksenden per Mail an: info@mz-catering.de)

20.08.2026 - 23.08.2026

22.08.2026

03.10.2026

08.08.2026

15.08.2026

23.08.2026

19.09.2026



Firma:

Name: Vorname:

Straße: Nr.:

PLZ: Ort:

Telefon: Fax:

E-Mail:

Länge: Tiefe:

Bemerkungen/Hinweise:

Standbeschreibung mit Foto:

verbindliches Sortiment.

(Anmeldebogen bitte ausgefüllt zurücksenden per Mail an: info@mz-catering.de)

Standfläche:

Energiebedarf:


