

(Anmeldebogen bitte ausgefüllt zurücksenden per Mail an: info@mz-catering.de)

**MZ-Catering - Mario Zinnecker
Bruchweg 34
38822 Emersleben**

Anmeldebogen für Veranstaltungen 2026

Wir möchten an folgenden Veranstaltungen teilnehmen und bitten um die Zusendung des Vertrages:

(bitte ankreuzen und die Rückseite ausfüllen)

<input type="checkbox"/>	30.04.2026	Walpurgisnacht	Thale
<input type="checkbox"/>	22.05.-24.05.26	Königstage	Quedlinburg
<input type="checkbox"/>	30.05.26	Brauereifest	Wernigerode
<input type="checkbox"/>	31.07.26	Matthias Reim Konzert	Aschersleben
<input type="checkbox"/>	01.08.2026	Alex Christensen Konzert	Aschersleben
<input type="checkbox"/>	08.08.2026	Pyro Games	F60 Lichterfeld
<input type="checkbox"/>	15.08.2026	Pyro Games	Magdeburg
<input type="checkbox"/>	20.08.2026 - 23.08.2026	ASCANIA-Pferdefestival	Aschersleben
<input type="checkbox"/>	21.08.2026	Forced to Mode Konzert	Goslar
<input type="checkbox"/>	22.08.2026	Santiano Konzert	Goslar
<input type="checkbox"/>	23.08.2026	Till Brönner Konzert	Goslar
<input type="checkbox"/>	22.08.2026	Pyro Games	Soltau
<input type="checkbox"/>	05.09.2026	MDR Harz Open Air	Wernigerode
<input type="checkbox"/>	19.09.2026	Pyro Games	Rüdersdorf
<input type="checkbox"/>	03.10.2026	Pyro Games	Chemnitz

(Änderungen vorbehalten!)

(Anmeldebogen bitte ausgefüllt zurücksenden per Mail an: info@mz-catering.de)

Firma: _____

Name: _____ **Vorname:** _____

Straße: _____ **Nr.:** _____

PLZ: _____ **Ort:** _____

Telefon: _____ **Fax:** _____

E-Mail: _____

Standbeschreibung mit Foto: _____

verbindliches Sortiment: _____

Standfläche:

Länge: _____ **Tiefe:** _____

Energiebedarf: _____

Bemerkungen/Hinweise: _____

